
Strana 1 (celkem 3) 

Smlouva o poskytnutí aplikace MOYOBO 
uzavřená mezi 

Společností  TOMMY SKATER s.r.o. 
sídlem  Borovany, Vodárenská 618, PSČ 373 12 
IČO  28072375 
zastoupená MUDr. Miroslavem Vernerem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 15587 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
IČO 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Poskytovatel je právnickou osobou, jejímž předmětem podnikání je mj. vývoj a poskytování software 
a je odborně způsobilý k činnostem sjednaným v této Smlouvě. Poskytovatel je oprávněn udělovat 
licenci k užívání Aplikace MOYOBO, která je komunikační platformou určenou k organizaci a řízení 
procesů sportovních klubů, organizací a sportovců (dále jen „Aplikace MOYOBO“). 

2. Objednatel má zájem o aktivaci a zpřístupnění Aplikace MOYOBO a její užívání, servis a údržbu. 

3. Podmínky užívání Aplikace MOYOBO, servisu a údržby jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních 
podmínkách Poskytovatel platných pro dodání a užívání Aplikace MOYOBO (dále jen „Všeobecné 
obchodní podmínky“). 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

a) umožnit Objednateli užívání Aplikace MOYOBO, tj. umístit Aplikaci MOYOBO na server 
Poskytovatele a zpřístupnit ji Objednateli, a to za podmínek uvedených dále v čl. III. této Smlouvy.  

b) poskytovat po dobu trvání licencí technickou podporu - maintenance, a to za podmínek 
uvedených dále ve Všeobecných obchodních podmínkách (dále jen „Maintenance“). Kontakty pro 
servisní podporu jsou uvedeny na www.moyobo.cz (nebudou-li Poskytovatel písemně nebo 
emailem oznámeny jiné kontaktní údaje). 

2. Objednatel se zavazuje za řádné splnění povinností z této Smlouvy uhradit Poskytovateli provozní 
poplatky a další platby ve výši a za podmínek sjednaných v čl. IV této Smlouvy. 

3. Objednatel se dále zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost nutnou ke 
splnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

 



Strana 2 (celkem 3) 

III. 
Dodání Aplikace MOYOBO 

1. Specifikace Aplikace MOYOBO 

1.1. Objednatel tímto potvrzuje, že mu už před uzavřením této Smlouvy byla Aplikace MOYOBO řádně 
zpřístupněna. 

1.2. Objednatel bere na vědomí, že součástí dodání Aplikace MOYOBO je uživatelská příručka stejně jako 
ostatní dokumentace (např. návod k užívání, nápověda, jiné technické informace a podklady), která je 
dostupná na www.moyobo.cz a také v rozhraní aplikace. 

2. Licence 

2.1. Počet uživatelských licencí je specifikován v příloze č. 1.  

2.2. Další licenční podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Licenční poplatky 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je povinen hradit za užívání Aplikace MOYOBO ceny uvedené 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také jen „Licenční poplatek“). 

1.2. Podmínky pro zvýšení Licenčního poplatku (např. upgrade s rozšířenou funkcionalitou) jsou definovány 
ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
 

2. Platební podmínky 

3.1 Elektronicky vystavená faktura se splatností 14 dní je Objednateli zaslána na email fakturace@vsc.cz.  

3.2 Ostatní platební podmínky jsou specifikovány ve Všeobecných obchodních podmínkách a v příloze 1 
této Smlouvy. 

V. 
Ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

2. Ukončení Smlouvy je upraveno ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si dohodly, že vztah vzniklý z této Smlouvy se řídí právem České republiky, zejména 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, 
vše v platném znění. 

2. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

a) Příloha č. 1 - Specifikace počtu licencí a sjednané ceny.  

3. Část obsahu této Smlouvy je obsažena ve Všeobecných obchodních podmínkách. Samostatnou a 
oddělitelnou součástí této Smlouvy jsou dále Zásady ochrany osobních údajů, vše v aktuálním znění, 
které jsou přístupné Objednateli na webu Poskytovatel pod www.moyobo.cz a součástí Aplikace 
MOYOBO. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva mezi nimi uzavřená není Smlouvou uzavřenou adhezním 

mailto:fakturace@vsc.cz
http://www.moyobo.c/


Strana 3 (celkem 3) 

způsobem a Objednatel dále prohlašuje, že ve smluvním vztahu se Poskytovatel se nepovažuje za slabší 
smluvní stranu. Změny Všeobecných obchodních podmínek, jsou možné za podmínek v nich 
uvedených. 

3. Tato Smlouva je podepsána digitálně nebo písemně s tím, že smluvní strany si písemně podepsanou 
smlouvu zašlou ve formě scanu emailem.  

4. V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo nebo se v budoucnu stalo z jakýchkoliv důvodů 
neplatné, nezpůsobuje neplatnost ostatních částí Smlouvy. Smluvní stany se zavazují bezodkladně 
nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného 
ustanovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu a účinnosti ke dni zveřejnění v registru smluv ČR. 
Zveřejnění smlouvy v registru smluv ČR zajistí Objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

 

V Praze dne 31. 8. 2022      V Praze dne 31. 8. 2022 

 

 

 

…………………………………….    ……………………………………. 
Objednatel       Poskytovatel 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1. Počet uživatelských licencí, licenční poplatek a platební podmínky 
2. Všeobecné obchodní podmínky 
3. Informace o zpracování osobních údajů 


